

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: 2022-0014-ZŠ Sychrov – rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny - IO 02 Lapák tuk

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729

755 01 Vsetín

IČ: 48399477

DIČ: CZ48399477

Rozpis ceny

Celkem

HSV			265 474,17
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			265 474,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	265 474,17 CZK
Základní DPH	21 %	55 749,58 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

321 223,75 CZK

v

dne

4.7.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			49 477,85
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			13 315,65
27	Základy	HSV			2 749,20
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			487,80
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			33 676,13
87	Potrubí z trub z plast.hmot	HSV			6 543,80
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			116 533,45
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 063,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 072,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 844,40
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			28 709,89
Cena celkem					265 474,17

Položkový rozpočet

S:	2022-0014-ZŠ Sychrov – rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny - IO 02 Lapák tuk
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost
Díl:	1	Zemní práce				49 477,85		
1	111000001V1	Geodetické zaměření, potrubní trasy a lapáku tuků	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS	RTS 2022
2	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, bagrem s kladivem	m3	2,50000	3 435,00	8 587,50	RTS	RTS 2022
		výbourání stávajícího lapáku tuků:2,50		2,50000				
3	161151215V01	Začištění dna výkopu	m2	8,00000	75,00	600,00	RTS	RTS 2022
		5,00+3,00		8,00000				
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,50000	360,00	4 860,00	RTS	RTS 2022
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	13,50000	25,10	338,85	RTS	RTS 2022
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,60000	1 365,00	2 184,00	RTS	RTS 2022
		2,00*1,60*0,50		1,60000				
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,10000	137,50	2 076,25	RTS	RTS 2022
		svislé přemístění zeminy z výkopu jámy:13,50		13,50000				
		svislé přemístění zeminy z výkopu rýhy::1,60		1,60000				
8	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	2,00000	1 519,00	3 038,00	RTS	RTS 2022
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,50000	283,00	3 537,50	RTS	RTS 2022
		10,50+2,00		12,50000				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,50000	286,50	3 581,25	RTS	RTS 2022
		10,50+2,00		12,50000				
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	62,50000	22,60	1 412,50	RTS	RTS 2022
		příplatek za přemístění za dalších 5,0 km:12,50*5		62,50000				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	12,50000	27,80	347,50	RTS	RTS 2022
13	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	2,00000	773,00	1 546,00	RTS	RTS 2022
14	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,00000	925,00	2 775,00	RTS	RTS 2022
		obsyp AS FAKU výkopanou zeminou:3,00		3,00000				
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,60000	633,00	1 012,80	RTS	RTS 2022
		obsyp potrubí:1,60		1,60000				
16	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,60000	375,00	600,00	RTS	RTS 2022
17	58337304R	Štěrkořísek frakce 0-16 B	t	2,40000	268,00	643,20	RTS	RTS 2022

18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,50000	587,00	7 337,50	RTS	RTS 2022
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				13 315,65		
19	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.30 cm	m2	9,50000	273,50	2 598,25	RTS	RTS 2022
20	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	9,50000	606,00	5 757,00	RTS	RTS 2022
21	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	9,50000	484,00	4 598,00	RTS	RTS 2022
22	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	90,60	362,40	RTS	RTS 2022
Díl:	27	Základy				2 749,20		
23	273313510R00	Beton základových desek prostý C 10/20 Podkladní betonová deska tl. 100 mm, rovinost +/- 2 mm:0,40	m3	0,40000 0,40000	3 500,00	1 400,00	RTS	RTS 2022
24	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,80000	1 450,00	1 160,00	RTS	RTS 2022
25	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,80000	236,50	189,20	RTS	RTS 2022
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				487,80		
26	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 6,00*0,50*0,15	m3	0,45000 0,45000	1 084,00	487,80	RTS	RTS 2022
Díl:	56	Podklad.vrstvy komunikací a zp				33 676,13		
27	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkopískem 1,425	m3	1,42500 1,42500	575,00	819,38	RTS	RTS 2022
28	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubě drceným 2,78*2,416	t	6,71648 6,71648	537,00	3 606,75	RTS	RTS 2022
29	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopec AB tl. 100 mm 4,50	m3	4,50000 4,50000	6 500,00	29 250,00	RTS	RTS 2022
Díl:	87	Potrubí z trub z plast.hmot				6 543,80		
30	872_01	Napojení potrubí PVC-KG na kamenivé potrubí	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS	RTS 2022
31	871313121RU2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub KG SN4 125x3,2x5000	m	6,00000	312,00	1 872,00	RTS	RTS 2022
32	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 montáž PVC-KG přechodky na KM DN 100:1,00 Montáž nátrubku PVC-KG DN 150:2,00	kus	3,00000 1,00000 2,00000	86,60	259,80	RTS	RTS 2022
33	28656128V	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 150	kus	1,00000	486,00	486,00	RTS	RTS 2022
34	28656143V	Nátrubek PVC-KG DN 150	kus	2,00000	192,00	384,00	RTS	RTS 2022
35	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 montáž kolena PVC-KG DN 150 - 15 st.:4,00	kus	4,00000 4,00000	162,50	650,00	RTS	RTS 2022
36	28656133R	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 15°	kus	4,00000	260,50	1 042,00	RTS	RTS 2022
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trub.ved				116 533,45		
37	891_D01	Dodávka lapáku tuků, vel.4., proved. EO/PB dvoupl., D 1930/1600 v=1290 mm vtok/natok DN 150	kus	1,00000	48 720,00	48 720,00	RTS	RTS 2022

38	89100 0001.V1	Kamerová zkouška potrubí	m	3,00000	950,00	2 850,00	RTS	RTS 2022
39	891_M01	Osazení lapáku tuků	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	RTS	RTS 2022
40	891_M02	Demontáž stávajícího kameninového potrubí ve, stávající šachtě	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS	RTS 2022
41	891_M03	Zapravení prostupu betonové šachty, chemickou kotvou	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS	RTS 2022
42	891_M04	Napojení PVC-KG potrubí, do betonové šachty	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	RTS	RTS 2022
43	891_M05	Vybourání KM potrubí ze šachty DN 150 a utěsnění, nového PVC-KG potrubí DN 150	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	RTS	RTS 2022
44	891331141R00	Výplňový beton C35/45	m3	1,30000	3 850,00	5 005,00	RTS	RTS 2022
		beton pro vyplněná pláště lapáku tuků:1,30		1,30000				
45	899304111R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	1,00000	755,00	755,00	RTS	RTS 2022
46	592238675R	TBV-Q 600/45/F poklop uliční vpusti kruhový	kus	1,00000	418,50	418,50	RTS	RTS 2022
47	894411311A16	Osazení železobet. skruží - vyrovnávacích prstenců	kus	7,00000	2 025,00	14 175,00	RTS	RTS 2022
48	59223864V1	Vyrovnávací prstence průměr 600 mm, výška 100 mm	kus	4,00000	360,00	1 440,00	RTS	RTS 2022
49	59223864V6	Vyrovnávací prstence průměr 600 mm, výška 500 mm	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	RTS	RTS 2022
50	894411311A11	Osazení železobet. skruží - desek zákrytových	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00	RTS	RTS 2022
51	59225757R	Deska zákrytová studniční TBH 100/7 cm, jednodílná, dvoudílná	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS	RTS 2022
52	894431221RA1	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP KG D 150 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	5 736,15	5 736,15	RTS	RTS 2022
53	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	3,00000	29,60	88,80	RTS	RTS 2022
54	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00000	8 920,00	8 920,00	RTS	RTS 2022
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 063,50		
55	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	20,00000	78,80	1 576,00	RTS	RTS 2022
56	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	306,50	1 226,00	RTS	RTS 2022
57	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,50000	2 955,00	1 477,50	RTS	RTS 2022
58	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní	kus	4,00000	196,00	784,00	RTS	RTS 2022
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 072,50		
59	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	5,00000	214,50	1 072,50	RTS	RTS 2022
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 844,40		
60	998276101R00	Přesun hmot, trubi vedení plastová, otevř. výkop	t	31,88780	246,00	7 844,40	RTS	RTS 2022
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				28 709,89		
61	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,28855	240,00	3 909,25	RTS	RTS 2022
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	228,03970	18,00	4 104,71	RTS	RTS 2022
		přesun do 15 km:16,28855*14		228,03970			RTS	RTS 2022
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,28855	341,50	5 562,54	RTS	RTS 2022
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	16,28855	174,00	2 834,21	RTS	RTS 2022

65	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,36000	950,00	3 192,00	RTS	RTS 2022
66	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	3,36000	210,00	705,60	RTS	RTS 2022
67	979999988R00	Poplatek za skládku suti kamenivo, stěrk	t	12,92550	650,00	8 401,58	RTS	RTS 2022

Celkem	265 474,17
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

